

TARGET MSMA

טרגט מ.ס.מ.א.י.

تارچت م.س.م.اي

קוטל עשבים - תרכיז נוזלי

התכולה: 480 גרם MSMA בליטר.

כללי: טרגט מ.ס.מ.א.י. הינו קוטל עשבים מקבוצת הארסונאטים הפועל על עשבים חד ורב שנתיים ע"י מגע ומתאים להדברת עשבים בשטחי כותנה, במטעים ובפרדסים שאינם נושאים פרי וכן בשטחי בור, שטחי תעשייה, תעלות, צידי דרכים, מסילות ברזל וכו'. טרגט מ.ס.מ.א.י. פועל על העשבייה ע"י גרימת צריבות במוקדי המגע ובחלקי צמח אחרים אליהם נע החומר, עד לתמותת העלווה. פעילותו מוגברת בטמפרטורות גבוהות בתנאי אור מלא. צמחי הכותנה עמידים לטרנט בתנאי שלא ייפגעו קודקודי הצמיחה או העלווה, ולכן מתאים ומיועד התכשיר לטיפול הדברה מכוונים של עשבים חד ורב-שנתיים אשר נבטו והציצו בשטחי הכותנה.

תוצרת חברת לוכסמבורג תעשיות בע"מ
רשיון השרותים להגנת הצומח ולבקורת:
349/הצ/76

לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד!
ليس للاستعمال المنزلي!
קרא בעיון את התווית לפני השימוש

דרגת רעילות: מסוכן (דרגה IV)
מספר או"ם: לא מסווג
מספר אצווה: ראה מודפס על האריזה

הערות לטבלה: (1) 1.5% בטמפרטורות גבוהות מ-26 מעלות צלסיוס. 3% בטמפרטורות בין 23-26 מעלות צלסיוס. אין להשתמש בתכשיר בטמפרטורות נמוכות מ-23 מעלות צלסיוס.
(2) בהתאם למצב נוף העשבייה, על מנת להבטיח כיסוי מלא של נוף העשבים.

הערה: אין להעלות בהמות לרעייה בשטחי כותנה מטופלים, או על פני עשבייה שטופלה בטרנט.

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לטפוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממילל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשטות מאושרות על ידי המשדר להגנת הסיביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידי ופניו לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

בגמר הריסוס: לאחר השימוש בתכשיר יש לרחוץ את הידיים, להחליף את הבגדים ולהעבירם לכביסה נפרדת.

זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס: 12 שעות.

איחסון: אחסן את התכשיר אך ורק באריזתו המקורית במחסן נעול המיועד ומורשה לאיחסון תכשירי הדברה, מחוץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

חומר שנשפך: ספוג בחול או חומר סופג אחר, אסוף באריזה אטומה והעבר לאתר פסולת רעילה.
השמדת האריזות הריקות: שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטוף אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת מוסדר.

עזרה ראשונה: במקרה **בליעה** יש לקרוא מיד לרופא. במקרה מגע **בעיניים** יש לטפוף מיד במים זורמים למשך כ-15 דקות ולפנות לרופא. במקרה מגע **בעור** יש לטפוף במים ובסבון.
מידע לרופא: מרכז המידע בהרעלות, ביה"ח רמ"ב, טל. 04-8541900

הערה: יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחוננו בתכשיר ובאיכותו אין אנו אחראים לכל תוצאה ונזק ישירים ו/או עקיפים, שעלולים לנובוע מהתכשיר ו/או מהשימוש בו.

עשבים מודברים: טרגט מ.ס.מ.א.י. קוטל עשבים דגניים קשי הדברה כמו דורת ארם-צובא (כוסאב) ופספולון וכן דגניים קצייים חד שנתיים בגובה של 5 ס"מ. בריסוס מכוון על פני עלוותרם, מתאים טרגט מ.ס.מ.א.י. להדברת העשבים הבאים: פספולון, נבטי דגניים, נבטי גללת הגינה, דורת ארם-צובא (כוסאב), נבטי ירבוז, נבטי לכיד, נבטי סולנום (ענבי שועל).

אמצעי זהירות ומיגון: טרגט הינו חומר הדברה רעיל לאדם ולחיה, ולכן יש לנהוג בו באמצעי הזהירות המקובלים בשימוש בחומרי הדברה רעילים. יש להזהר מבליעת התכשיר, מגעו בעור ובעיניים ושיאיתו. אין לרסס בעת משב רוח.

הכנת התרסיס, הציוד וכיולו: יש למדוד את כמות החומר הדרושה לריסוס, לשפכה לתוך המרסס המלא בחציו מים ולהשלים את כמות המים תוך ערבול.

לריסוסים קדם-זריעה וקדם-נביטה בכותנה, במטעים, בפרדסים, ולריסוס שטחים בשטח בור ותעשייה, מתאים השימוש במרסס מוט גריל המצויד בפומיות מתאימות לריסוס עלווה. לטיפולים מכוונים בכותנה שהציצה, יש צורך להתקין פומית בעלת מניפה רחבה או שתי פומיות (כגון פלאד-ג'ט) על גבי מקבילית שגובהה מפני הקרקע יישמר ע"י גלגל עומק או מגלש, כך שגובה הפומית יישמר ותימנע כל פגיעה בעלוותר הכותנה. בטיפול טרגט יש להשתמש בכמות של כ-40 ליטר תרסיס לדונם ומעלה בהתאם למצב נוף העשבייה.

הוראות שימוש:

הגידול	המיון (סמ"ק/ד' או % מנפח התרסיס)	נפח תרסיס לדונם	מועד הטיפול	הערות
כותנה	1.5% - 3% ⁽¹⁾	מעל 20 ליטר ⁽²⁾	קדם זריעה, קדם הצצה או לאחר הצצה של הכותנה	יישום אחר הצצה בריסוס מכוון בלבד. אין לרסס בכותנה לפני שהגיעה לשלב שני עלים אמיתיים או לאחר הפופת פרח ראשון בשדה.
מטע ופרדס	1.5% - 3% ⁽¹⁾	מעל 20 ליטר ⁽²⁾	-	להתחיל בריסוס בסוף אפריל עד תחילת מאי על צמחי כוסאב מבוגרים ככל האפשר. יש לחזור על הטיפול עם התחדשות צימוח הכוסאב.
שטחי בור ותעשייה	900-1200 או 2% ⁽²⁾	מעל 20 ליטר ⁽²⁾	-	-

